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Kapcsolódó módosító javaslat

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 102 . § (1) bekezdése alapján az adózás rendjéről szóló 2003 . évi XCIL törvény
módosításáról szóló törvényjavaslathoz T/16398/16 . számon benyújtott módosító javaslathoz
kapcsolódva - a következő

kapcsolódó módosító javaslatot

terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 22 . §-ával megállapított Art . 132/A . §-a (4) és (9) bekezdésének a
következő módosítását javasoljuk :

(4) A kérelmet a szokásos piaci ár meghatározásával összefüggő nyilvántartási
kötelezettségről szóló PM rendelet alapján készítendő nyilvántartással megegyező
tartalommal adótanácsadó, adószakértő, ügyvéd, külföldi illetőségű adóalanyok, külföldi
adóhatóságok érintettsége, valamint több országot érintő termékértékesítés és
szolgáltatásnyújtás esetén okleveles adószakértő vagy ügyvéd ellenjegyzésével, három
példányban kell a 'Pénzügyminisztériumhoz benyújtani. A kérelemhez csatolni kell az
előterjesztő nyilatkozatát arról, hogy a kérelemben megjelölt tényállás megfelel a valóságnak .
Az okleveles adószakértők nyilvántartási rendszerét a Pénzügyminiszter külön rendeletben
szabályozza .

(9) A határozat a kötőerőt megszüntető feltétel bekövetkeztének napjától nem alkalmazható .
Erről a szokásos piaci ármegállapítással érintett kapcsolt vállalkozás ok haladéktalanul
értesítik az illetékes adóhatóságokat és a PénzüKyminisztériumot

Indokolás

A költségvetés számára kockázatokat magában rejtő eredményátcsoportosítás esetében az
elszámoló ár meghatározásához olyan nemzetközi adózási és adótervezési ismeretek



szükségesek, melyekre Magyarországon kizárólag az okleveles adószakértők vannak
felkészülve . Az ilyen ismeretek nélkül végzett munka nagy adókockázatot jelent mind a
vállalkozások, mind a a költségvetés számára .

Az okleveles adószakértők regisztrációja lehetővé teszi, hogy a vállalkozások
megismerhessék és kiválaszthassák partnereiket . Elkerülhetetlen továbbá a 2003 . évi XV. A
pénzmosás megelőzéséről és megakadályozásáról szóló törvény végrehajtása miatt is .

Gúr Nándor
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